【記載例】

質量標準管理マニュアル変更届出書

●●年●●月●●日

茨城県計量検定所長 殿

申請者 住所 茨城県水戸市三の丸３－１４－３

氏名（名称及び代表者の氏名）
   株式会社 ●●●●●●
   代表取締役 茨城 太郎

日本産業規格 B7611-2（2015）附属書 JC「JC.1 実用基準分銅の管理方法」に基づく質量

標準管理マニュアルについて、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

１ 変更のあった事項

質量標準供給体系図、質量標準器一覧表、質量標準器管理台帳の変更。

２ 変更の事由

質量標準器の更新を行ったため。

備考
用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。